
Pubblicata sul sito istituzionale il 
23/04/2013 - N.  430  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 52 del Reg. Data  22/04/2013 N. 213  del Reg. Generale

OGGETTO Restituzione atti notificati - Liquidazione spese.
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

- CHE si è reso necessario provvedere alla notifica,  alla A.S.L. Servizio Igiene e Sanità 
Pubblica di Lecce,  dell’Ordinanza di demolizione lavori n. 18 del 19/11/2012  dei sigg.ri 
NOBILE Dario e DE CUPERTINIS Ornella, e dell’Ordinanza di demolizione lavori n. 19 
del 19/11/2012 dei Sigg.ri VITALE Piero e NOBILE Anna; 

- CHE ai sensi dell’art. 10 – comma 2 della Legge 3/8/1999 n. 265 e del D.M. 14 Marzo 
2000, il Comune di Lecce ha restituito le Ordinanze suddette debitamente notificate agli Enti 
interessati;

VISTA la nota pervenuta dal Comune di Lecce in data 25/2/2013, prot. n. 2563 con la quale 
chiede l’erogazione della  somma complessiva di  € 11,76 per la  notifica  delle Ordinanze 
suddette; 

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione della somma  di € 11,76;

D E T E R M I N A

1)    DI  LIQUIDARE,  per  i  motivi  in  premessa  esposti,  al  Comune  di  Lecce  –   la  somma 
complessiva di  € 11,76 - mediante accredito sul conto corrente postale n. 13236732 - intestato a: 
Servizio di Tesoreria del Comune di Lecce  Cap. 365 Settore AA.GG. e Istituzionali” - Causale: 
Spese di notifica - Numeri registrazione 2268 - 2269.

2)    DI FARE FRONTE alla spesa di € 11,76 con l’intervento 1/01/06/02- 184 Spese Generali 
Funzionamento Ufficio Tecnico”. 

            

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         
Data  22/04/2013  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  23/04/2013 Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
 N. 430 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   23/04/2013   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  23/04/2013
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  22/04/2013
	N. 213  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	D E T E R M I N A
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

